



## Cheshire Farm Ice Cream - Allergen Information

Issue Date: 17.11.16

Version: **Christmas 2016**



All 14 Allergens have been considered in the Risk Assessment of these products.

Crustaceans, Fish, Mustard, Sesame, Lupin and Molluscs are NOT handled in Production.

Milk, Gluten, Soya, Egg, Celery, Nuts, Peanuts and Sulphite containing ingredients ARE ALL handled in Production.

ICE CREAMS	Milk	Gluten	Soya	Nuts	Peanuts	Egg	Celery	Sulphites	Palm Oil	Vegetarian
Christmas Pudding	Milk									No
Mince Pies in Clotted Cream	Milk	Wheat, Barley	Soya					Sulphites	Palm Oil	Yes
Millionaires Shortbread	Milk	Wheat, Oats	Soya						Palm Oil	Yes
Chocolate Orange	Milk		Soya							No

SORBETS	Milk	Gluten	Soya	Nuts	Peanuts	Egg	Celery	Sulphites	Palm Oil	Vegetarian
Apricot Brandy										Yes

